Município de SantaBarbara d'Oeste

Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 382/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 08 de setembro de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 464/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 464/2025, de autoria do Nobre Vereador
Gustavo Bagnoli, aprovado por esse Egrégio Plenário na 29º Reunião Ordinária, realizada
no dia 19 de agosto de 2025, informamos:

1- A Gleba 2-E é particular, resultante do desmembramento da gleba onde

estão os condomínios da HM.

2-O proprietário.

3 - Não.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,    1 : as
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JULIO CESAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal

SEARAMUARACIPAL DE

Santa Bárbara d'Oeste-SP

——. 8.Bj OEST RE

DATA: 08/00 0E STE EaN HORA:Eemita— |

esposta Nº 7 ao Requeri ad[4 Requerimento Nº 464/2025 —

PM

Aut

oria: : Secretaria Municipal deGovemo
PROTOCOLO

ssunioaaa infomações sobre.a o
e manutenção € possívelE vilutilização da áraRssalada ao lado

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP Fone (19) 3455-8000